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Vedr.: Udsættelse af inspirationskonference for Stærkt Samar-

bejde 

Den 5. december 2012 vedtog BUU, at samarbejdet mellem skoler, 
institutioner og klubber skulle styrkes under overskriften ”Styrket 
samarbejde”, nu ”Stærkt Samarbejde”.  
 
I beslutningen indgik en implementeringsplan, hvori det stod beskre-
vet, at der skulle afholdes en inspirationskonference til ”det gode sam-
arbejde” primo juni 2013. Konferencen skulle planlægges i samarbej-
de med de faglige organisationer (KLF, SKK, BUPL og LFS) og 
BUU´s medlemmer skulle inviteres. 
 
På baggrund af lockouten på skolerne og med den netop besluttede 
folkeskolereform finder forvaltningen – efter dialog med områdeche-
ferne – det hensigtsmæssigt at udskyde konferencen til oktober 2013.  
 
Udsættelsen vil – i kraft af tidspunktet for afholdelsen – betyde, at der 
er mulighed for, at skoler, institutioner og klubber præsenterer de ind-
gåede samarbejdsaftaler. Det vil betyde, at Børne- og Ungdomsudval-
get får mulighed for at høre konkrete eksempler på, hvordan initiativet 
om Stærkt Samarbejde implementeres lokalt. 
 
Konferencedeltagerne fra skoler, institutioner og klubber vil samtidig 
få lejlighed til at høre, hvordan andre samarbejdsgrupper har håndteret 
implementeringen af Stærkt Samarbejdes mål, hvilket kan inspirere til 
nye aktiviteter og nye samarbejdsformer.  
 
Det er – via Børne- og Ungdomsborgmesterens debatmøder i maj – 
blevet fremhævet, at Stærkt Samarbejde rummer mange af de elemen-
ter, som skoler, institutioner og klubber anser for væsentlige for en 
god implementering af folkeskolereformen. Det vil derfor være cen-
tralt for forvaltningen, at de foreløbige erfaringer med Stærkt Samar-
bejde italesættes, sådan at de – om muligt – kan indarbejdes i imple-
menteringsprocessen for folkeskolereformen.  
 
Forslaget er også drøftet med de faglige organisationer, der ligeledes 
finder udsættelsen hensigtsmæssig. 
 
Dato for konferencen vil blive booket i udvalgets kalendere hurtigst 
muligt. 
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